
 
 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ" 

Протокол подведения  итогов 
 закупочной  процедуры на право заключения  договора  

с единственным поставщиком на Предоставление Заемщику денежные средства в российских 
рублях в форме невозобновляемой кредитной линии с лимитом выдачи в размере 

400 000 000,00 российских рублей 
 

Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»; 
Дата проведения заседания: 28.02.2019 . 
Время проведения заседания: 14-00  (время местное). 
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО «Птицефабрика 
«Рефтинская», каб.312 
 
Наименование и предмет процедуры: заключение  договора с единственным поставщиком на 
Предоставление Заемщику денежные средства в российских рублях в форме 
невозобновляемой кредитной линии с лимитом выдачи в размере 400 000 000,00 российских 
рублей 
 
Начальная (максимальная, предельная) цена договора: 400 000 000,00 руб. (Четыреста миллионов руб. 
00 коп.). 
 
Извещение № 46/19 – 158 от 28.02.2019 г. о заключении  договора с единственным поставщиком на 
Предоставление Заемщику денежные средства в российских рублях в форме невозобновляемой кредитной 
линии с лимитом выдачи в размере 400 000 000,00 российских рублей, опубликовано в сети Интернет, на 
сайте Общества и на официальном общероссийском сайте Госзакупок. 
 
Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 011 – 01о/д от 
23.01.2019 г. 
 
Предмет заседания комиссии: признание закупки у единственного поставщика правомочной и 
неподдающейся замене на конкурентную закупочную процедуру в соответствии с требованиями  
выдвинутыми Извещением, Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, 
услуг отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО 
«Птицефабрика «Рефтинская», подведение итогов процедуры. 
 
На заседании Закупочной комиссии присутствовали: 
Председатель Закупочной комиссии: Паюсов Андрей Александрович 
Зам. Председателя Закупочной комиссии: Боровиков Кирилл Александрович 
Члены Закупочной комиссии: 
Смолин Андрей Дмитриевич 
Больных Елена Федоровна 
Секретарь закупочной комиссии: Мельман Инна Александровна 
 
Закупочная комиссия приняла следующее решение: 

 в соответствии с условиями «Положения о закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика 
«Рефтинская», утвержденного Решением Совета  директоров ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», 
Протокол № 63 от 27.12.2018,  Параграф 14 «Закупка у единственного поставщика» признается 
правомочной в следующих случаях «Осуществляется размещение заказа по отбору финансовых 
организаций  для  оказания  финансовых услуг  по предоставлению  кредитов, открытию расчетных 
и  депозитных счетов, оказанию услуг факторинга и иных услуг, оказываемых финансовыми  
организациями» Признать процедуру заключения  договора с единственным поставщиком 
правомочной и неподдающейся замене на конкурентную закупочную процедуру. 

 
 заключить договор с единственным поставщиком – с Акционерным обществом «АЛЬФА – БАНК» 



 2

 
АО «АЛЬФА-БАНК», ИНН 7728168971, КПП 770801001, ОГРН 1027700067328, Россия, 107078, г. Москва, 
ул. Каланчевская, д. 27 Россия, Филиал «Екатеринбургский» в г. Екатеринбург АО «АЛЬФА-БАНК», 620075, 
Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Максима Горького, д. 17. 
 
Предоставление Заемщику денежные средства в российских рублях в форме невозобновляемой 
кредитной линии с лимитом выдачи в размере 400 000 000,00 российских рублей 
: 
Цель Кредитной линии:  - приобретение кормов – 01.20.002(за исключением кормов, используемых для 
крупного рогатого скота молочных и мясных пород 
Начальная (максимальная, предельная) цена соглашения: 400 000 000,00 руб. (Четыреста миллионов 
руб. 00 коп.). 
 
 
Результаты голосования: 
«За» __ члена Закупочной комиссии. 
«Против» __ членов Закупочной комиссии. 
«Воздержалось» __членов Закупочной комиссии 
 
Подписи членов Закупочной комиссии: 
Председатель: Паюсов Андрей Александрович  

Заместитель председателя  Боровиков Кирилл Александрович  

Член комиссии  Смолин Андрей Дмитриевич  

Больных Елена Федоровна  

Секретарь комиссии  Мельман  Инна Александровна  

 
 


